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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Holzki Frieda PTSV Konstanz 2012 193 15,70 1,45 2,00
2 Gerwig Lia TV Konstanz 2013 179 17,00 1,66 2,00
3 Restle Amelie TuS Meersburg 2013 175 15,20 1,41 1,00
4 Wunderwelt Merle TV Rielasingen 2012 44 18,40 1,39 1,50
5 Jäschke Lina TV Rielasingen 2012 40 18,30 1,18 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Kühnel Elli TV Konstanz 2011 597 13,75 2,56 3,50
2 Thümmrich Lea TSV Bodman 2011 542 13,60 2,37 3,00
3 Jelting Julia TuS Meersburg 2011 507 14,50 2,47 3,00
4 Gerwig Felina TV Konstanz 2011 506 14,20 2,61 2,50
5 Kleinherne Anni LG Salemertal 2011 494 14,10 2,25 3,00
6 Grund Mathilda TV Rielasingen 2011 444 14,60 2,11 3,00
7 Michel Merle TSV Bodman 2011 357 15,40 2,05 2,50
8 Foltinek Lavinia TSV Bodman 2011 290 15,00 1,57 2,50
9 Feifel Klara TuS Meersburg 2011 278 15,10 1,75 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Ganser Laura TuS Meersburg 2010 620 13,80 2,32 4,50
2 Staiger Yola TV Konstanz 2010 610 12,90 2,30 3,50
3 Bauke Paula TV Konstanz 2010 570 14,00 2,08 4,50
4 Hoffmann Romy LG Salemertal 2010 549 13,20 2,26 3,00
5 Jungblut Nina TuS Meersburg 2010 545 14,00 2,11 4,00
6 Giebelhaus Samantha TV Rielasingen 2010 527 13,60 1,87 4,00
7 Schuler Jana TV Konstanz 2010 518 13,40 1,75 4,00
8 Wagner Emmy TV Konstanz 2010 462 13,60 2,11 2,50
9 Heine Elisa TSV Bodman 2010 437 14,20 1,94 3,00

10 Hettich Anna TV Konstanz 2010 383 14,80 1,81 3,00
11 Brändle Lea TuS Meersburg 2010 364 14,70 1,68 3,00
12 Häring Ava TV Konstanz 2010 341 16,00 1,89 3,00
13 Jäschke Mya TV Rielasingen 2010 326 15,30 1,84 2,50
14 Pflanz Liv TV Konstanz 2010 267 15,50 1,57 2,50
15 Stummer Alyssa TV Konstanz 2010 238 17,10 1,57 3,00
16 Hauptmann Norah TV Konstanz 2010 236 16,00 1,53 2,50

Schülerinnen W 6

Schülerinnen W 7

Schülerinnen W 8
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Grünbauer Diaz Manuela TV Konstanz 2009 897 12,20 3,32 5,00
2 Hartmann Aimee TuS Meersburg 2009 871 12,30 2,98 5,50
3 Zieger Laura TV Rielasingen 2009 789 12,20 3,20 3,50
4 Koch Emilia Sophie TV Konstanz 2009 769 12,50 2,76 4,50
5 Ladogana Elena TV Rielasingen 2009 764 12,70 3,28 3,50
6 Jäckle Mia TV Rielasingen 2009 728 12,70 2,78 4,00
7 Schlichte Lisa TuS Meersburg 2009 707 13,50 2,58 5,00
8 Holzki Anna-Felina PTSV Konstanz 2009 700 13,00 2,72 4,00
9 Drescher Lotte PTSV Konstanz 2009 697 13,70 2,59 5,00

10 Feifel Marlene TuS Meersburg 2009 686 13,40 2,59 4,50
11 Buchanan Matilda TV Konstanz 2009 680 12,60 2,41 4,00
12 Heilig Emma LG Salemertal 2009 672 13,20 2,62 4,00
13 Wunderle Linn LG Salemertal 2009 668 12,80 2,64 3,50
14 Jelting Pia TuS Meersburg 2009 663 14,20 2,75 4,50
15 Gruben Philippa TV Konstanz 2009 639 13,40 2,48 4,00
16 Gugeanu Mia LG Salemertal 2009 636 13,40 2,46 4,00
17 Kleinherne Emilie LG Salemertal 2009 600 13,50 2,48 3,50
18 Reichle Felicitas TuS Meersburg 2009 593 13,90 2,38 4,00
19 Poller Nina TuS Meersburg 2009 565 14,50 2,62 3,50
20 Welde Lydia TV Konstanz 2009 495 14,40 2,36 3,00
21 Melcher Emely TV Rielasingen 2009 442 14,40 1,83 3,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Gottschlich Linn PTSV Konstanz 2008 1053 11,50 3,91 5,50
2 Brix Lia TuS Meersburg 2008 990 11,60 3,68 5,00
3 Joham Maya TV Rielasingen 2008 957 11,90 3,61 5,00
4 Jansen Luisa LC Überlingen 2008 909 12,30 3,47 5,00
5 Müller Pia LC Überlingen 2008 894 12,00 3,19 5,00
6 Markus Nina PTSV Konstanz 2008 866 12,20 3,09 5,00
7 Mahl Emily LC Überlingen 2008 801 12,20 3,05 4,00
8 Busse Amelie TuS Meersburg 2008 792 12,90 3,11 4,50
9 Maier Anne-Sophie LC Überlingen 2008 779 12,60 3,09 4,00

10 Nelsen Lina TV Konstanz 2008 771 12,50 2,98 4,00
11 Holzki Luise PTSV Konstanz 2008 761 13,40 3,12 4,50
12 Klügling Carlotta TV Rielasingen 2008 730 12,60 2,74 4,00
13 Wagner Lilly TV Konstanz 2008 687 13,20 2,95 3,50
14 Möhring Michelle-Sophie TV Rielasingen 2008 653 13,10 2,67 3,50
15 Jandt Mara TuS Meersburg 2008 620 13,40 2,57 3,50
16 Hobusch Alma-Lotte TV Rielasingen 2008 492 15,00 2,11 4,00
17 Weber Sarah LC Überlingen 2008 446 14,10 1,96 3,00

Schülerinnen W 9

Schülerinnen W 10
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Brandes Lola TV Konstanz 2007 1008 11,60 3,61 5,50
2 Scherer Isabella TSV Bodman 2007 966 12,10 3,19 6,50
3 Glasbrenner Hannah TuS Meersburg 2007 959 11,80 3,35 5,50
4 Möhler Sofia LG Salemertal 2007 955 11,90 3,38 5,50
5 Meyer Anissa TuS Meersburg 2007 953 12,00 3,43 5,50
6 Heß Lilli TuS Meersburg 2007 934 12,20 3,40 5,50
7 Siebler Hannah TV Rielasingen 2007 920 11,90 3,12 5,50
8 Kutscha Marie TV Konstanz 2007 913 12,20 3,24 5,50
9 Heimberger Julia TuS Meersburg 2007 872 12,40 3,04 5,50

10 Heß Lucie TuS Meersburg 2007 869 12,50 3,07 5,50
11 Geyer Emma TV Konstanz 2007 858 12,50 3,19 5,00
12 Waldmann Clara TV Rielasingen 2007 817 12,30 3,00 4,50
13 Pfleghar Filippa LC Überlingen 2007 793 12,90 2,91 5,00
14 Strack Pauline TuS Meersburg 2007 770 12,90 2,95 4,50
15 Gutekunst Lara TuS Meersburg 2007 764 12,30 2,63 4,50
16 Jäckle Kim TV Rielasingen 2007 715 13,30 2,75 4,50
17 Geiger Gretha TuS Meersburg 2007 678 13,50 2,58 4,50
18 Wollmann Greta TuS Meersburg 2007 605 14,20 2,18 5,00
dnf Bauer Sina LC Überlingen 2007 0 0,00 0,00 0,00

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m5er-Sprung Kugel 3kg

1 Bittner Anika TuS Meersburg 2006 1020 11,10 10,59 5,24
2 Mark Lara LG Salemertal 2006 971 11,70 10,12 5,85
3 Graf Sahra LG Salemertal 2006 928 11,40 9,84 4,94
4 Zeininger Lena TSV Bodman 2006 897 12,00 9,66 5,50

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m5er-Sprung Kugel 3kg

1 Schmidt-Rüdt Pia LC Überlingen 2005 1085 11,20 11,28 5,77
2 Gottschlich Mia TV Konstanz 2005 1060 11,00 10,58 5,83
3 Metzger Cäcilie LG Salemertal 2005 1050 11,20 9,91 6,90
4 Fichter Hannah TV Konstanz 2005 1047 11,30 10,45 6,27
5 Zumkehr Alexa PTSV Konstanz 2005 1031 11,20 10,60 5,58
6 Bück Mariella TuS Meersburg 2005 935 11,40 9,86 5,06
7 Schuhen Nicola TSV Bodman 2005 823 13,00 9,60 5,50

Schülerinnen W 13

Schülerinnen W 11

Schülerinnen W 12
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein JahrgangPunkte Sprint 60 mWeitsprun Medizinba   

1 Sczech Paul TuS Meersburg 2012 284 14,60 1,64 3,00
2 Buhl Oskar TV Konstanz 2012 244 15,60 1,92 2,50
3 Rothmund Kaleo TV Rielasingen 2013 229 14,70 1,37 3,00
4 Giebelhaus Nick TV Rielasingen 2013 220 14,70 1,12 3,00
5 Braun Hugo TuS Meersburg 2012 184 15,20 1,47 2,50
6 Drescher Jonte PTSV Konstanz 2012 86 15,80 1,31 1,50
7 Uelzen Rufus TV Rielasingen 2013 66 16,30 1,33 2,00
8 Drescher Matti PTSV Konstanz 2012 37 17,00 0,95 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein JahrgangPunkte Sprint 60 mWeitsprun Medizinba   

1 Rothmund Kimo TV Rielasingen 2011 629 13,70 3,13 4,00
2 Scherer Julius TSV Bodman 2011 599 14,10 3,34 3,50
3 Großner Jacob LC Überlingen 2011 470 14,40 2,26 4,00
4 Balliel Silas TV Konstanz 2011 462 13,60 2,40 3,00
5 Böttcher Emil TuS Meersburg 2011 421 13,80 2,20 3,00
6 Gagliardi Nevio TuS Meersburg 2011 339 14,70 1,57 4,00
7 Maier Carl-Philipp LC Überlingen 2011 313 14,40 1,74 3,00
8 Leube Tobias TV Konstanz 2011 238 13,80 1,37 2,50

Schüler M 8 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Pampel David TuS Meersburg 2010 655 13,90 2,71 5,50
2 Bäcker Friedrich LC Überlingen 2010 561 14,00 2,51 4,50
3 Wunderwelt Felix TV Rielasingen 2010 553 13,70 2,57 4,00
4 Stumpf Jona LC Überlingen 2010 519 13,10 2,32 3,50
5 Maier Maximilian LC Überlingen 2010 477 13,90 2,13 4,00
6 Kutscha Levy TV Konstanz 2010 476 14,40 2,54 3,50
7 Schuler Lucas TV Konstanz 2010 454 13,20 2,46 2,50
8 Kuhnhem Leonard TV Rielasingen 2010 419 14,10 1,84 4,00
9 Bosch Julian TuS Meersburg 2010 329 14,60 2,15 2,50

Schüler M 9 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Kresalek Jakob PTSV Konstanz 2009 976 11,80 3,49 7,00
2 Großner Julius LC Überlingen 2009 935 12,20 3,40 7,00
3 Meyer Robert TuS Meersburg 2009 836 12,70 2,90 7,00
4 Gommeringer Joscha LG Salemertal 2009 790 12,80 3,01 6,00
5 Restle Ben TuS Meersburg 2009 742 13,00 2,75 6,00
6 Hennes Oliver TV Rielasingen 2009 692 12,70 2,65 5,00
7 Grund Paul TV Rielasingen 2009 679 13,20 2,59 5,50
8 Braun Theo TuS Meersburg 2009 668 12,80 2,53 5,00
9 Stachel Luca TV Konstanz 2009 655 12,90 2,70 4,50

10 Heilig Max LG Salemertal 2009 654 13,70 2,25 6,50
11 Kretzschmar Nils TuS Meersburg 2009 613 13,20 2,55 4,50
12 Ulmer Colin TV Konstanz 2009 580 13,50 2,44 4,50
13 Schlossbauer Fabian LC Überlingen 2009 572 13,50 2,39 4,50
14 Rüpink Florian LC Überlingen 2009 445 14,40 2,10 4,00
15 Wollmann Paul TuS Meersburg 2009 410 14,70 2,20 3,50

Schüler M 6

Schüler M 7
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Grünbauer Diaz Max TV Konstanz 2008 1002 11,80 3,93 6,50
2 Berger Johannes LC Überlingen 2008 935 11,90 3,89 5,50
3 Butsch Bennet LC Überlingen 2008 862 11,90 3,29 5,50
4 Vrijdaghs Silas TV Konstanz 2008 798 12,00 3,31 4,50
5 Ahlering Linus LC Überlingen 2008 768 12,50 3,36 4,50
6 Stumpf Leon LC Überlingen 2008 717 12,40 2,91 4,50
7 Zeininger Sebastian TSV Bodman 2008 714 12,60 2,99 4,50
8 Reichle Jakob TuS Meersburg 2008 681 13,40 2,69 5,50
9 Schüler Keno TV Konstanz 2008 617 13,20 2,81 4,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Becci David TV Konstanz 2007 1039 11,70 3,95 7,00
2 Gora Joshua LG Salemertal 2007 999 11,10 3,21 7,00
3 Aboutaib Marwan TV Rielasingen 2007 867 11,70 3,20 5,50
4 Gierke Noah TV Rielasingen 2007 729 12,60 2,66 5,50
5 Baltes Julian LG Salemertal 2007 688 12,70 2,85 4,50
6 Köberle Fynn LG Salemertal 2007 675 12,70 2,53 5,00
7 Lipic Janick LC Überlingen 2007 644 13,30 2,81 4,50

Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg
Platz Name Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Bischoff Yunes TV Konstanz 2006 1028 11,10 10,68 5,93
2 Waschke Noah TuS Meersburg 2006 1008 11,40 10,52 6,24
3 Klügling Jonathan TV Rielasingen 2006 865 11,60 9,87 4,80
4 van Kempen Stian TV Konstanz 2006 834 12,70 10,34 5,11
5 Zopf Maximilian TV Rielasingen 2006 590 20,10 10,50 5,11

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Brändle Finn LG Salemertal 2005 1004 11,10 10,50 5,73
2 Reinisch Nick TV Konstanz 2005 730 12,40 9,10 4,46

Schüler M 12

Schüler M 13

Schüler M 10

Schüler M 11
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Staffel U 8
1 TV Konstanz 1 Levy Kutscha 2010) 2:20,4

Elli Kühnel (2011)
Yda Staiger (2010)
Norah Hauptmann (2010)
Emmy Wagner (2010)
Silas Balliel (2011)

2 TuS Meersburg 1 Julia Jelting (2011) 2:25,0
Emil Böttcher (2011)
Amelie Restle (2012)
Klara Feifel (2011)
Hugo Braun (2012)
Paul Sczech (2012)

3 TV Rielasingen Kaleo Rothmund (2013) 2:35,4
Mathilda Grund (2011)
Merle Wunderwelt (2013)
Nick Giebelhaus (2013)
Rufus Uelzen (2013)
Kimo Rothmund (2011)
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Staffel U 10
1 TV Rielasingen Oliver Hennes (2009) 2:02,0

Mia Jäckle (2009)
Paul Grund (2009)
Emely Melcher (2009)
Laura Zieger (2009)
Elena Ladogana (2009)

2 TV Konstanz 1 Manuela Grünbauer Diaz (2009) 2:02,7
Emilia Koch (2009)
Philippa Gruben (2009)
Matilda Buchanan (2009)
Luca Stachel (2009)
Colin Ulmer (2009)

3 TuS Meersburg 2 Robert Meyer (2009) 2:03,1
Ben Restle (2009)
Aimee Hartmann (2009)
Pia Jelting (2009)
Marlene Feifel (2009)
Lisa Klingenstein (2009)

4 LG Salemertal Max Heilig (2009) 2:07,0
Emma Heilig (2009)
Joscha Gommeringer (2009)
Linn Wunderle (2009)
Romy Hoffmann (2010)
Emilie Kleinherne (2009)

5 TuS Meersburg 1 Nils Kretzschmar (2009 2:11,4
Paul Wollmann (2009)
Felicitas Reichle (2009)
Theo Braun (2009)
Nina Poller (2009)
David Pampel (2010)

6 TV Konstanz Lucas Schuler (2010) 2:26,5
Tobias Leube (2011)
Felina Gerwig (2011)
Alyssa Stummer (2010)
Ava Häring (2010)
Jana Schuler (2010)

7 TuS Meersburg 3 Laura Ganser (2010) 2:32,6
Lea Brändle (2010)
Nina Jungbluth (2010)
Julian Bosch (2010)
Oskar Bühl (2012)
Nevio Gagliardi (2011)
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Staffel U 12

1 TuS Meersburg 1 Hannah Glasbrenner (2007) 1:47,4
Julia Heimberger (2007)
Anissa Meyer (2007)
Lilli Heß (2007)
Lucie Heß (2007)
Lia Brix (2008)

2 LC Überlingen 1 Anne-Sophie Maier (2008) 1:51,8
Bennett Butsch (2008)
Julius Großner (2009)
Linus Ahlering (2008)
Johannes Berger (2008)
Luisa Jansen (2008)

3 TV Konstanz 1 Max Grünbauer Diaz (2008) 01:52,3
Emma Geyer (2007)
Lilly Wagner (2008)
Marie Kutscha (2007)
Lina Nelsen (2008)
David Becci (2007)

4 TV Rielasingen Marwan Aboutaib (2007) 1:53,5
Kim Jäckle (2007)
Noah Gierke (2007)
Michelle-Sophie Möhring (2008)
Hannah Siebler (2007)
Maya Joham (2008)

5 LC Überlingen 3 Johannes Berger (2008) 01:55,7
Janick Lipic (2007)
Filippa Pfleghar (2007)
Luisa Jansen (2008)
Bennet Butsch (2008)
Linus Ahlering (2008)

6 LC Überlingen 2 Leon Stumpf (2008) 1:57,8
Florian Rüping (2009)
Fabian Schlossbauer (2009)
Pia Müller (2008)
Emily Mahl (2008)
Sarah Weber (2008)

7 PTSV Konstanz 1/TSV Bodman Nina Markus (2008) 2:00,1
Sebastian Zeininger, TSV Bodman (2008)
Luise Holzki (2008)
Lotte Drescher (2009)
Anna-Felina Holzki (2009)
Linn Gottschlich (2008)

8 TuS Meersburg 2 Greta Wollmann (2007) 2:00,1
Pauline Strack (2007)
Lara Gutekunst (2007)
Gretha Geiger (2007)
Amelie Busse (2008)
Jakob Reichle (2008)
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Staffel U 14

1 gem. Vereine Pia Schmidt-Rüdt LC Überlingen 1:42,6
Alexa Zumkehr (2  PTSV Konstanz
Mariella Bück (20TuS Meersburg
Noah Waschke (2Tus Meersburg
Jonathan Klügling TV Rielasingen
Maximilian Zopf (TV Rielasingen

2 TV Konstanz 1 Mia Gottschlich (2005) 1:45,0
Stian van Kempen (2006)
Hannah Fichter (2005)
Lola Brandes (2007)
Nick Reinisch (2005)
Yunis Bischoff (2006)
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